
                                                                                                                               

                                                                                                  

U C H W A Ł A    Nr 7/II/2018    

Rady Gminy  Bielsk 

z  dnia 10 grudnia 2018roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonych w 

miejscowościach:  Pęszyno i Umienino. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.) Rada Gminy  Bielsk uchwala 

co następuje: 

 

§  1 

 

Wyraża  zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości  położonych w miejscowościach:  

- Pęszyno – dz. nr 45/4 o pow. 309 m.kw. , 

- Umienino – dz. nr 125/2 o pow. 250 m.kw. i 127/1 o pow. 262 m.kw., od Państwa Janusza i 

Hanny Goszczyńskich, zam. Umienino 14.  

 

 §  2 

 

Nabycie działek wymienionych w par. 1 następuje w związku z planowanym dokończeniem 

przebudowy pasa drogowego drogi gminnej. 

 

§  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

  

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

§  5 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 


